平成 26年 10月６日

各 位

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

(包括的新株発行プログラム“STEP 2014 モデル”)

当社は、平成 26年９月 19日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発

行について、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．新株式発行の概要

（１） 発 行 新 株 式 数 普通株式 400,000株

（２） 発 行 価 額 1 株あたり 804.6円

（３） 発 行 価 額 の 総 額 321,840,000 円

（４） 資 本 組 入 額 1 株あたり 402.3円

（５） 資本組入額の総額 160,920,000 円

（６） 募集又は割当方式
第三者割当の方法により、400,000 株をドイツ銀行ロンドン支店

に割り当てる。

（７） 申 込 期 日 平成 26年 10月６日

（８） 払 込 期 日 平成 26年 10月６日

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増 資 前 発 行 済 株 式 総 数 50,040,050株（増資前資本金 3,254,124千円）

増 資 に よ る 増 加 株 式 数 400,000株（増加資本金 160,920千円）

増 資 後 発 行 済 株 式 総 数 50,440,050株（増加後資本金 3,415,044千円）

３．本第三者割当増資による調達資金の使途

上記の第三者割当増資に係る手取概算額 318,747 千円については、「海外販路及び国内外の研究開

発分野拡大のための資本・業務提携、M&A 関連費」として 192,523 千円、「その他運転資金」として

126,223千円を使用する予定です。

なお、本新株式発行に関する詳細につきましては、平成 26 年９月 19 日発表の「ドイツ銀行ロンド

ン支店に対する第三者割当（第 3-a 回割当）に係る発行価格及び資本組入額の決定に関するお知らせ」

をご参照ください。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 リ プ ロ セ ル

代表者名 代表取締役社長 横山  周史

 （コード番号：4978）

問合せ先 取 締 役 片山  浩美

 （TEL.045-475-3887）